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Çocuklar belediye sayesinde doyasıya eğlendi
Nevşehir Belediyesi tarafından 
'1 Ekim Dünya Çocuk Günü' 
dolayısıyla düzenlenen Çocuk 
Şenliği renkli görüntülere 
sahne oldu. Kapadokya Kültür 
ve Sanat Merkezi bahçesinde 
gerçekleştirilen etkinliğe 
aileleri ile birlikte katılan 
çocuklar doyasıya eğlendi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

İl Kültür ve Turizm

Müdürlüğünde

devir teslim yapıldı
rhan Kekeç, 

ONevşehir İl 
Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü görevini 
Arda Heb'e devretti.

HABERiN
DEVAMI

SAYFA 5'TE

Hırsız komşuları çıktı
Nevşehir'de sürekli eşyaları kaybolan aile, 
evlerine güvenlik kamerası yerleştirdi. Aile aynı 
gün içinde iki defa evlerine giren kişinin üst 
kat komşuları olduğunu öğrenirken, zanlı 
polis tarafından gözaltına alındı.

Nevşehir fasulye üretiminde
Türkiye'de ikinci sırada
Nevşehir'in coğrafi işaretli ürünlerinden 
olan kuru fasulyenin hasadı devam ediyor. 

Tırla otomobilin çarpıştığı kazada
polis ve eşi hayatını kaybetti

evşehir'de 

Ntırla 
otomobilin 

çarpıştığı kazada 
ağır yaralanan 
polis ve eşi, 
tedavi gördükleri 
hastanede 
hayatını 
kaybetti.

Bakanlık talimat verdi
Nevşehir'de denetimler arttı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 81 ilde 
eş zamanlı olarak lokanta, restoran, kafeterya, 
otel gibi toplu tüketim yapılan yerlerde 
denetimlerin sıkılaştırılması talimatı verdi. 

Sandalyeden düşen
yaşlı kadın hayatını kaybetti
Nevşehir'de tuvalette görevli yaşlı bir kadın, 
oturduğu sandalyeden düşerek hayatını kaybetti.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Nevşehir İl Müftülüğü tarafından 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi Vali Şinasi Kuş Kültür 

ve Kongre Merkezi'nde Diyanet Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen'in 
konuşmacı olarak yer aldığı 
“Peygamberimiz, İman ve İstikamet” 
konulu konferans düzenlendi.
Konferansa; NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, Nevşehir Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, Nevşehir İl Müftüsü 
Kazım Güzel, protokol üyeleri, sivil toplum 
kuruluş temsilcileri, davetliler ve öğrenciler 
katıldı. Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve 
ardından Kur'an Kursu öğreticisi Lütfi 
İlhan'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan 

konferansın açılış konuşmasını Nevşehir İl 
Müftüsü Kazım Güzel yaptı.
Güzel konuşmasında “Mevlid-i Nebi 
Haftası ile Camiler ve Din Görevlileri 
Haftası'nı 'Peygamberimiz, İman ve 
İstikamet” temasıyla idrak ettiklerini 
söyledi.
 “O'nun yolunda Dosdoğru Ol!” başlığı adı 
altında konferans veren Diyanet İşleri 

Başkan Yardımcısı İşliyen,  âlemlere 
rahmet olarak gönderilen Hz. Muhammed 
(S.A.V.) ve sahabelerin hayatlarından 
örnekler verdi.
Konferans sonunda ayrıca İşliyen, Aktekin, 
Savran ve Güzel tarafından 2023 yılı 
Ramazan ayı içerisinde hatimle teravih 
namazı kıldıran görevlilere belge verildi. 
HABER MERKEZİ

Çocuklar belediye sayesinde doyasıya eğlendi

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı İşliyen NEVÜ'de konferans verdi
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Nevşehir Hacı Bektaş Veli
Üniversitesinde (NEVÜ) “O'nun yolunda Dosdoğru Ol!”  konulu konferans verdi.

Nevşehirli çocuklar, Dünya Çocuk 
Günü'nü Nevşehir Belediyesi 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

tarafından düzenlenen Çocuk Şenliği ile 
kutladı. Gün dolayısıyla sabah erken 
saatlerden itibaren Kapadokya Kültür ve 
Sanat Merkezi'ne aileleri ile birlikte gelen 
çocuklar, günün ilerleyen saatlerine 
kadar doyasıya eğlendi.
Birbirinden eğlenceli aktivitelerin 
düzenlendiği şenlikte; Hacivat Karagöz, 
akrobasi gösterileri, 10 D mobil sinema, 
dart, basketbol ve futbol oyun parkurları, 
tırmanma duvarı, palyaço, sokak 
oyunları, maskot gibi aktiviteler yer aldı.
Şenliğe katılan Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, çocuklarla 
birlikte fotoğraf çektirdi.
Etkinlik alanında bulunan aileler ve 
çocuklarla bir süre sohbet eden Başkan 
Savran, çocuklara çeşitli hediyeler 
dağıttı.
“Çocuklarımızın yüzlerindeki tebessüm, 

mutlulukları bizlerin en büyük enerji 
kaynağı” diyen Savran, etkinlik alanını 

dolduran ailelere teşekkür etti.
HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi tarafından '1 Ekim Dünya Çocuk Günü' 
dolayısıyla düzenlenen Çocuk Şenliği renkli görüntülere sahne oldu. 
Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi bahçesinde gerçekleştirilen 
etkinliğe aileleri ile birlikte katılan çocuklar doyasıya eğlendi.

Hacıbektaş'ta Rölyef, Resim ve
Heykel Sempozyumu bugün başlıyor
Hacıbektaş Belediyesi tarafından bu yıl 2'ncisi düzenlenecek 
olan Rölyef, Resim ve Heykel Sempozyumu bugün başlıyor.

Hacıbektaş Gençlik Festivali 
kapsamında bu yıl 2'ncisi 
gerçekleştirilecek olan Rölyef, 

Resim ve Heykel Sempozyumu 7 Ekim 
tarihinde son bulacak. Nilgün & Sırrı 
Bektaş Müze ve Sanatevi'nde bugün 
başlayacak olan sempozyuma 
birbirinden ünlü ressam, heykeltıraş ve 
rölyef sanatçısı isimler katılacak. 
Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş 
Altıok, sosyal medya hesabından yaptığı 
duyuruda sempozyumla ilgili detaylı 
bilgi vererek, vatandaşları davet etti. 

Başkan Altıok paylaşımında, “Bu yıl 
2'ncisini düzenleyeceğimiz, Nilgün & 
Sırrı Bektaş Müze ve Sanatevimizde 
birbirinden değerli sanatçılarımızın 
katılacağı “Rölyef, Resim ve Heykel 
Sempozyumumuza” tüm dostlarımızı 
bekliyoruz. Emeği geçen başta 
küratörümüz Hülya Yücel, Meclis 
üyemiz Kazım Taşkın, Heykeltıraş Murat 
Yeltürk ve katılım sağlayacak tüm 
sanatçılarımıza çok teşekkür ediyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 
HABER: ÖZLEM EKİCİ

“El Emeği Göz Nuru” sergisi
Nissara AVM'de açılacak

evşehir NBelediyesi       
Kadın ve Aile 

Hizmetleri Müdürlüğü 
Kadın Çalışmaları 
Merkezi (KAÇEM) 
bünyesinde açılan çeşitli 
kurslarda kursiyer 
kadınlar tarafından 
yapılan ürünler 
sergilenecek. 
Bugün saat 14.00'te 
Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran 
ve il protokolünün 
katılımı ile Nissara AVM 
içerisinde açılacak olan 
sergi, 8 Ekim Pazar 
gününe kadar açık 
kalacak. HABER MERKEZİ

Nevşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “El Emeği Göz 
Nuru Sergisi”, bugün Nissara AVM'de açılacak.
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Hırsız komşuları çıktı
lay, Esentepe Mahallesi Ürgüp OCaddesi üzerinde bulunan bir 
apartmanda yaşandı. 

Yaklaşık 6 aydır evlerinden bir şeylerin 
kaybolduğunu fark eden Ali İhsan Kayacı, 
evine güvenlik kamerası yerleştirdi. 
10 gün sonra yine evlerinden eşyalarının 
kaybolduğunu fark eden Kayacı, güvenlik 
kamerasını izleyince hırsızın üst kat 
komşusu L.K. olduğunu fark etti. 
Ali İhsan Kayacı, güvenlik kamera 
görüntüleri ile polise şikayette bulundu. 
Polis ekipleri hırsızlık şüphesi L.K.'yı 
gözaltına aldı. 
Emniyetteki işlemlerinin ardından adli 
makamlara sevk edilen L.K, tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.
Ali İhsan Kayacı, “Yaklaşık 8 yıldır aynı 
adreste ikamet ediyorum. 5-6 ay önce 
evimizden ufak tefek eşyalar kaybolmaya 
başladı. Biz şüphelendik ve evimize 
güvenlik kamerası taktırmaya karar verdik. 

Kamera takıldıktan 10 gün sonra evimize 
yine birinin girdiğini tespit ettik. Kameraya 
baktığımızda evimize giren kişinin üst kat 
komşumuz olduğunu öğrendik. Kapıyı hiç 
zorlamadan, kendi evine girer gibi girip 
çıkıyor. Biz fark etmeyelim diye kapıyı kaç 
kere kilitlersek, çıkarken o da o kadar 
kilitleyip çıkıyor. Aynı gün 10 dakika içinde 
iki defa girip çıkıyor. Her girdiğinde de bir 
kısım eşyalar götürüyor” dedi.
Çalınan eşyalar içinde ruhsatlı silahın da 
olduğunu söyleyen Kayacı, "Altın, para ve 
mutfak robotunun yanı sıra küçük eşyalar 
da var. Çaldıklarının yaklaşık değeri 60-70 
bin lirayı buluyor. Önce eşimin makyaj 
malzemeleri gitmeye başladı. Fazla 
önemsemedik. Evde bir yere düşmüş ya 
da kaldırmışız diye düşündük. Daha sonra 
farklı eşyalar da kaybolmaya başlayınca 
şüphelendik, eve güvenlik kamerası 
taktırdık. Güvenlik kamerası sayesinde de 
hırsızı tespit ettik” diye konuştu. İHA

Nevşehir'de sürekli eşyaları kaybolan aile, evlerine güvenlik kamerası yerleştirdi. Aile aynı gün içinde iki 
defa evlerine giren kişinin üst kat komşuları olduğunu öğrenirken, zanlı polis tarafından gözaltına alındı.

Türkmen-Türk kardeşlik bağları KÜN'de güçlendi
Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin Geliştirilmesi etkinlikleri kapsamında Türkmenistan Büyükelçisi 
Mekan Ishanguliyev başkanlığındaki heyet Kapadokya Üniversitesine (KÜN)  konuk oldu.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
KÜN Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü tarafından 

Türkmen-Türk Kardeşlik İlişkilerinin 
Geliştirilmesi kapsamında 'Türkmenistan'ın 
Bağımsızlığının 32. Yılı ve Mahtumkulu 
Firaki'nin Doğumunun 300. Yılı” etkinlikleri 
KÜN Mustafapaşa Yerleşkesi Cankut 
Bagana Binası'nda düzenlendi.
Etkinlikler kapsamında Türkmenistan 
Büyükelçisi Mekan Ishanguliyev'in 
başkanlığındaki heyete ve tüm konuklara 
KÜN Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
bölümü ve büyükelçilik aşçıları tarafından 
hazırlanan Türkmen Pilavı ikramı yapıldı. 

Kardeşlik etkinlikleri kapsamında 
Türkmenistan'ın ulusal simgelerinin, 
resimlerinin, tarihi ve kültürel sanat 
eserlerinin yer aldığı sergi açılışı 
Türkmenistan Büyükelçisi Mekan 
Iskanguliyev ve KÜN Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Ali Karasar tarafından yapıldı. 
“TÜRK MİLLETİNİN TARİH BOYUNCA 
BİR İSTİKAMETİ OLMUŞTUR”
KÜN Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Karasar, 
Türklerin Anadolu topraklarını bin yıldır 
dantel gibi ilmek ilmek işlediğini, bunu 
yaparken dünyanın hâkim güçlerinin 
daima Türklerin karşısında olduğunu 
söyledi.

20. yüzyılın kimse için kolay geçmediğini 
de aktaran Karasar, “Ama bir şansımız var, 
yirminci yüzyıl boyunca Türkmen ve Türk 
halkı modernleşmesini tamamladı. 
Atatürk'ün deyimiyle muasır medeniyetler 
seviyesini yakalamak için eğitimle, bilimle 
çok büyük bir mücadele verdi. Millet 
olarak bizden sonraki kuşakları müreffeh, 
sağlıklı ve eğitimli yetiştirmek gibi bir 
ülkümüz var, KÜN sizin üniversitenizdir, 
KÜN'ün 500 personeli, 11 bin öğrencisiyle 
bir Türkmen üniversitesi olduğunu, sizlerle 
birlikte çalışmak için can attığımızı sizlere 
ifade etmek istiyorum.” İfadelerine yer 
verdi.
“TÜRKİYE'DE 14 BİNDEN FAZLA 
VATANDAŞIMIZ EĞİTİM ALIYOR”
Türkmenistan heyetini bir kardeş gibi 
kabul ettikleri, kendilerini evlerinde 
hissettirdikleri ve misafirperverliği için 
KÜN'e teşekkür eden Ishanguliyev, 
Türkmenistan'ın bağımsızlığının 32. 
yılında, Türkmenistan'ın başkenti 
Aşkabat'ta büyükelçiliğini açan ilk devlet 

Türkiye'ye minnettar olduklarını aktardı.
Ortak dil, din ve kültürel birliğimiz 
olduğunu söyleyen Ishanguliyev, iki 
kardeş halkın bağlarını güçlendirmek ve 
onları yakınlaştırmak için karşılıklı çaba 
harcadıklarını belirtti. 
Türkiye ile Türkmenistan arasındaki 
eğitimde iş birliklerinin artmaya devam 
ettiğini söyleyen Ishanguliyev, “Yurt 
dışında eğitim almaya giden 
öğrencilerimizin çoğunluğunun tercihi 
Türkiye Cumhuriyeti oluyor. Şu anda 
Türkiye'de 14 binden fazla vatandaşımız 
yükseköğretim kurumlarında eğitim alıyor. 
Türkiye'den mezun olan öğrencilerimizin 
ülkemizin her alanında görev 
yapmalarından dolayı çok memnunuz. 
Türkmenistan ve KÜN arasında ilişkileri 
geliştirmek ve bu doğrultuda Türkiye'de 
öğrenim gören öğrenci sayısının 
artırılması için gerekli adımların atılması 
konusunda eğitim bakanlıkları aracılığıyla 
çalışmalarımızı yürüteceğiz.” diye 
konuştu.BÜLTEN

Sıcak hava balon turlarına yağmur engeli
Nevşehir'de iki gündür aralıklarla etkisini sürdüren 
yağmur nedeniyle sıcak hava balon turları yapılamadı.

Peribacaları, tarihi yapıları 
ve doğal güzellikleri ile 
UNESCO Dünya 

Mirasları Listesi'nde yer alan 
Kapadokya'da, turistlere 
yönelik turda kullanılan sıcak 
hava balonları Pazar ve 
Pazartesi günü uçuş 
gerçekleştiremedi.
Balon turlarının bugünden  
itibaren yeniden 
düzenlenmesi bekleniyor.
Sıcak hava balon turları, 
Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanlığına bağlı Sivil 
Havacılık Genel Müdürlüğünce 
(SHGM) hava şartlarının 
elverişli olması halinde verilen 
izinle yapabiliyor. AA
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Nevşehir fasulye üretiminde Türkiye'de ikinci sırada
Nevşehir'in coğrafi işaretli ürünlerinden
olan kuru fasulyenin hasadı devam ediyor. 
Ülke pazarında ve uluslararası ihracatta 
önemli yeri olan kuru fasulyenin Nevşehir 
genelinde hasat süreci devam ediyor.
İl Tarım ve Orman Müdürü Özgür Memiş, 
fasulye hasadı yapan çiftçileri ziyaret 
ederek, tarlaları inceledi.
İl Müdürü Memiş, Nevşehir'in coğrafi 
işaretli ürünlerinden kuru fasulyenin 47 

bin ton üretim ile Türkiye'de ikinci 
olduğunu söyleyerek, hasat sezonunun 
sonuna yaklaşıldığını bildirdi.  
Türkiye'de yıllık fasulye üretiminde
birinci sırada Konya yer alıyor.
Memiş, üreticilerin bereketli 
bir hasat sezonu geçirmelerini diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL

TOPLANTI DUYURUSUDUR
 Kulübümüz Olağanüstü Genel Kurul Toplantısının; Aşağıdak� gündem maddeler�n�n 
görüşülüp karara bağlanarak sonuçlandırılması �ç�n, 20/10/2023 Cuma günü 
saat:10:00'da Kulüp b�namız olan Aşağı Mahalle Atatürk Caddes� No:90 Nar / Nevşeh�r 
adres�nde yapılmasına, yeterl� çoğunluk sağlanmadığı takd�rde �k�nc� toplantının 
27/10/2023 Cuma günü y�ne aynı yer, saat ve aynı gündemle yapılmasına, Yönet�m 
Kurulumuzun 29/09/2023 tar�h ve 238 sayılı kararı gereğ� Yönet�m Kurulumuzca oy 
çokluğuyla karar ver�lm�şt�r.
 B�lg�ler�n�z� ve bel�rt�len tar�hte Olağanüstü Genel Kurulumuza �şt�rak�n�z� r�ca eder�m.

GÜNDEM MADDELERİ:
1. Açılış ve Yoklama,
2. Saygı duruşu ve İst�klal Marşı
3. D�van heyet� seç�m� ve Genel Kurul Toplantı Tutanağının �mzalanması hususunda  

başkanlık d�vanına yetk� ver�lmes�,
4. Yönet�m Kurulu Faal�yet Raporunun Okunması ve İbrası
5 Denet�m Kurulu Denetleme Raporunun Okunması ve İbrası
6. B�lanço ve Gel�r –G�der Tablolarının Okunması ve İbrası
7. Yönet�m Kurulunun İbra Ed�lmes�,
8. Kulübün Futbol Şubes�n�n tüm akt�f ve pas�fler�yle beraber kurulacak olan anon�m 

ş�rket� bedels�z olarak devr�n�n görüşülmes� ve futbol şubes�n�n anon�m ş�rkete dev�r 
sözleşmes�n�n �mzalanması, anon�m ş�rkete dev�r olması hal�nde doğan borçların 
sorumluluğunun görüşülmes�,

9. Yönet�m ve Denet�m Kurulu Üyeler�n�n seç�m�,
10. D�lek ve temenn�ler, Kapanış.

Yönet�m Kurulu Başkanı
Serdar ACARHOROZ

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı İşliyen NEVÜ'de
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesini (NEVÜ) ziyaret etti.

niversiteden yapılan açıklamaya 

Ügöre, Nevşehir İl Müftülüğü 
tarafından  “Mevlid-i Nebi Haftası ile 

Camiler ve Din Görevlileri Haftası” 
dolayısıyla düzenlenen program 
kapsamında konferans vermek üzere 
NEVÜ bulunan Diyanet İşleri Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Rektör 
Prof. Dr. Semih Aktekin, Nevşehir İl 
Müftüsü Kazıl Güzel, İlahiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Zülfikar Durmuş ve 
protokol üyeleri ile bir araya geldi.
Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Burhan İşliyen konferans öncesi NEVÜ 
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin eşliğinde 
Sezai Karakoç Öğrenci Yaşam Merkezi'nde 
yer alan 'TDV Kitap Satış Ofisi'ni, Hoca 
Ahmed Yesevi Kütüphanesi ve içerisinde 
Diyanet İşleri Başkanlığına ait yayınlarının 
da yer aldığı 'Diyanet Genç Ofis' ile 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş 
birliğinde öğrencilerin yararlanmaları için 
üniversiteye kazandırılan 'Genç Ofis'i 
ziyaret ederek incelemelerde bulundu. 
NEVÜ Rektörü Aktekin gençlerin kişisel, 
sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel 
hizmetleri yerinde ve etkin 
kullanabilecekleri, sosyal sorumluluk ve 
gönüllülük algılarının güçlenmesi 
amacıyla üniversiteye kazandırılan 
‘Genç Ofis' ve NEVÜ hakkında Başkan 
Yardımcısı İşliyen'e bilgi verdi.
Misafirperverliklerinden dolayı Rektör 

Aktekin'e teşekkür eden Diyanet İşleri 
Başkan Yardımcısı İşliyen, üniversitenin 
gençlerin eğitim-öğretimleri ve sosyo-
kültürel gelişimlerinin yanı sıra 
kendilerinin bilgili, ahlaklı ve erdemli birer 
birey olarak yetişmelerine yönelik 
yürüttüğü çalışmaların memnuniyet verici 
olduğunu ifade etti. Başkan Yardımcısı 
İşliyen bu kapsamda Diyanet İşleri 
Başkanlığı olarak öğrencilere yönelik 
projelere katkı sağlamaya hazır olduklarını 
ifade etti. BÜLTEN

Kamyonun devrilmesi sonucu
1 kişi hayatını kaybetti

Nevşehir'in Avanos ilçesinde, buğday yüklü 
kamyonun devrilmesi sonucu bir kişi yaşamını yitirdi.

Alınan bilgiye göre, Avanos-
Özkonak yolunun 4. 
kilometresinde virajı alamayan 

Murat Y. idaresindeki 01 ARP 959 plakalı 
buğday yüklü kamyon devrildi.
Kazada, kamyon sürücüsü Murat Y. ile 

beraberindeki Ahmet E. 
bulundukları yerde sıkıştı. 
Yaralılar, itfaiye ekiplerinin 
çalışmasıyla bulundukları 
yerden çıkarıldı. Sağlık 
ekipleri, kontrollerinde 
Ahmet E'nin yaşamını 
yitirdiğini belirledi. Yaralı 
sürücü Murat Y. 
ambulansla Nevşehir 
Devlet Hastanesi'ne 
kaldırıldı. AA

evşehir Simya Koleji 4. sınıfları Nbursluluk sınavlarına 
hazırlamak, 7 ve 8. sınıfları ise 

LGS sınavına hazırlamak için hafta sonu 
kursuna vakit kaybetmeden başladı. 
Kolej, hafta sonu kurslarına özel olarak 
hazırlanan program ile sınava yönelik 

bir çalışma metodu belirledi.
Yoğun bir ilginin olduğu hafta sonu 
kursunda alanında uzman öğretmenler 
tarafından konu anlatımları ve soru 
çözümleri ile öğrencileri akademik 
anlamda en üst seviyelere 
ulaştırılmakta. HABER MERKEZİ

Simya Koleji'nde hafta sonu kursu
Nevşehir Simya Koleji, hafta sonu kursuna 
büyük bir hızla devam ediyor.
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İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde devir teslim yapıldı
Orhan Kekeç, Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevini Arda Heb'e devretti.
Nevşehir İl Kültür ve Turizm Müdürü 
olarak atanan Arda Heb, koltuğu
eski müdür Orhan Kekeç'ten devralarak 
resmen göreve başladı. Arda Heb, 

Cumhurbaşkanlığı kararıyla Erzincan il 
Kültür ve Turizm Müdürlüğünden Nevşehir 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü görevine 
atanmıştı.  HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Sandalyeden düşen
yaşlı kadın hayatını kaybetti
Nevşehir'de tuvalette görevli yaşlı bir kadın, 
oturduğu sandalyeden düşerek hayatını kaybetti.

dinilen bilgiye göre, Avanos Eilçesinde Bahçelievler Mahallesi 
amfi tiyatronun bulunduğu alanda 

bulunan tuvalette görevli 74 yaşındaki 
Semiha Bulduk, oturduğu sandalyeden 
düşerek yaralandı.
Tuvaleti kullanmak için gelen 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde 
hayatını kaybettiği belirlenen yaşlı 
kadının cenazesi olay yeri 
incelemesinin ardından otopsi yapılmak 
üzere hastane morguna kaldırıldı.
Olayla ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

Nevşehirliler sabah namazında buluştu
Nevşehir İl Müftülüğü tarafından Mevlid-i Nebi, Camiler 
ve Din Görevlileri Haftası dolayısıyla Kurşunlu Caminde 
sabah namazı buluşması programı gerçekleştirildi.

evşehir İl Müftülüğü din görevlileri Ntarafından icra edilen Kur'an-ı 
Kerim tilaveti ve tesbihatın 

ardından kılınan sabah namazından sonra 
İl Müftüsü Kazım Güzel vatandaşlara hitap 
etti. Programın devamında İl Müftü 
Yardımcısı Mahmut Taşyapan tarafından 
okunan hatimlerin duası yapıldı.
Müftü Güzel, sabah namazı için camiye 
gelen bütün vatandaşlara teşekkür etti.
Yoğun ilginin olduğu sabah namazı 
buluşmasına üniversite öğrencileri, 
kadınlar ve aileleri ile birlikte çok sayıda 
vatandaş katıldı. Yapılan ikramların 
ardından program sona erdi.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Milletvekili Kılıç komşularını evinde ağırladı
MHP Genel Başkan Yardımcısı, Nevşehir Milletvekili Filiz 
Kılıç, “Selamla Başlarız Yeni Güne Gel Komşum Muhabbete” 
başlıklı etkinlikte komşularını ikinci kez evinde ağırladı.

Milletvekili Kılıç, memleketi Avanos'ta 
komşularıyla evinde sıcak bir 
buluşma gerçekleştirdi.
Kılıç, komşularını evine davet ederek 
samimi bir ortamda bir araya geldi. 
Bu özel buluşma, Avanos'taki 
köklerine ve mahalle sakinleriyle 
yakın ilişkisine vurgu yapıyor. 
Komşularıyla geçirdiği keyifli zaman 
boyunca Kılıç, yerel sorunları dinledi 
ve onların ihtiyaçlarına daha 
yakından kulak verdi. Milletvekili Kılıç, 
komşularına MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin selam ve iyi 
dileklerini ileterek, bu tür samimi 
buluşmaların, demokratik süreçlerin 
ve yerel sorunların çözümünde 
önemli bir rol oynadığına inandığını 
dile getirdi. Memleketinin insanlarıyla 
birlikte dayanışma ve iletişim mesajı 
veren Kılıç, mahalle sakinlerine 
teşekkür etti. HABER MERKEZİ
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Milletvekili Özgün ve Çalışkan, 1 Ekim 
Pazar günü saat 09.30 sıralarında İçişleri 
Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü giriş 
kapısı önüne hafif ticari araçla gelen 2 
teröristin bombalı saldırı eyleminde 
bulunduğu, 2 emniyet mensubunun ise 
hafif yaralandığı olayı sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımla kınadı.  
Çalışkan paylaşımında, “İçişleri 
Bakanlığımızın önünde gerçekleştirilen 
menfur terör saldırısını lanetliyorum. 
Memleketimizin birliğini beraberliğini, 
kudretini zedelemeye çalışanların 
amaçlarına ulaşamayacakları kesindir. 
Teröre karşı dik duruşumuzdan asla taviz 

vermeyiz! Yaralanan kahraman 
polislerimize Allah'tan acil şifalar 
diliyorum. Milletimize ve memleketimize 
geçmiş olsun.” ifadelerine yer verdi.
Özgün ise, “İçişleri Bakanlığımızın önünde 
gerçekleştirilen bombalı terör eylemini 
nefretle kınıyorum. Yapılan bu tip 
eylemlerin Türkiye yüzyılını 
engelleyemeyeceğini bir kez daha 
vurgulamak istiyorum. Yaralanan iki 
emniyet mensubuna Allah'tan acil şifalar 
diliyorum. Milletimizin ve memleketimize 
geçmiş olsun, Allah daha büyük 
felaketlerden ülkemizi muhafaza etsin.” 
dedi. HABER: SEZER ALTUNOK 

Nevşehir Mağazamızın açılışında
sizleri de aramızda görmekten onur duyarız.

03.10.2023 Salı
14:00
Cevher Dudayev Mah. Ertuğrul Gazi Cad. No: 43/D 
Merkez/NEVŞEHİR

Özgün ve Çalışkan Ankara'da yaşanan terör saldırısını kınadı
AK Parti Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan, 
Ankara'da yaşanan terör saldırısını kınayarak, yaralanan 
polis memurlarına geçmiş olsun dileklerini iletti.

Tırla otomobilin çarpıştığı kazada polis ve eşi hayatını kaybetti
Nevşehir'de tırla otomobilin çarpıştığı 
kazada ağır yaralanan polis ve eşi, tedavi 
gördükleri hastanede hayatını kaybetti.
Edinilen bilgiye göre, Gülşehir yolunda 
patates depolarının bulunduğu alana 
dönmekte olan 42 JG 264 plakalı tıra 
arkadan gelen 40 LC 674 plakalı otomobil 
çarptı. Kazada otomobil içerisinde 
bulunan 4 yaralı Nevşehir Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü'ne bağlı ekiplerince 
sıkıştıkları yerden çıkartılarak kurtarıldı. 
Kaza yerine gelen sağlık ekipleri tarafından 
yaralılar, yapılan ilk müdahalelerinin 
ardından Nevşehir Devlet Hastanesi'ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı.
Tedavi altına alınan yaralılardan Ertuğrul 
D. (53) ile eşi Misket D. tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti.
Ertuğrul D.'nin polis memuru olduğu ve 
Kırşehir'de görev yaptığı öğrenildi. 

Yaralıların tedavilerinin sürdüğü öğrenildi.
Polis kazayla ilgili inceleme başlattı.
POLİS MEMURU VE EŞİ SON 
YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Nevşehir'de trafik kazası sonucu vefat 
eden polis memuru Ertuğrul Dede ve eşi 
Misket Dede'nin cenazesi Avanos'a bağlı 
Topaklı Köy Cami'sinden kaldırıldı.
Cenaze törenine Nevşehir Valisi Ali Fidan, 
Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, İl 
Jandarma Komutanı Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, İl Emniyet Müdürü 
Ali Loğoğlu, Avanos Kaymakamı Aziz 
Gölbaşı ve çok sayıda vatandaş katıldı.
Vali Fidan ve Vali Buhara polis memuru 
Ertuğrul Dede'nin acılı ailesine taziye 
dileklerini iletti. İHA

Başkan Aktürk haftaya hızlı başladı
rgüp Belediye Başkanı Mehmet 

ÜAktürk ve ekibi, planlanan 
çalışmaları değerlendirdi.

Başkan Aktürk, ekibi ile birlikte ilçede 
yapılacak altyapı ve üstyapı çalışmalarının 
planlamasını yaptı. 
Ürgüp'ün refahı ve konforunun sağlanması 
için haftaya hızlı bir giriş yaparak ekibi ile 
birlikte sahaya inen Aktürk, çalışma 
yapılması planlanan bölgelerde 
incelemelerde bulundu.
Çalışmalarla ilgili gerekli planlamayı yapan 

Aktürk, esnaf ve vatandaşlarla bir araya 
geldi. Vatandaşlarla bir süre sohbet eden 
Başkan Aktürk, çalışmalar hakkında da 
bilgi verdi. İncelemelerle ilgili sosyal 
medya hesabından paylaşım yapan 
Aktürk, “Yapımını planladığımız sıcak asfalt 
ve diğer çalışmalarımızı ekiplerimiz ile 
değerlendirdik. Esnaflarımız ve 
hemşehrilerimizle bilgi paylaşımı yapıp 
ilçemizin konforunu artırmaya devam 
ediyoruz.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Emniyetinden şok uygulama
evşehir İl Emniyet Müdürlüğü 

Nekipleri, genel asayiş ve 
kamu düzeninin devamının 

sağlanması kapsamında 
çalışmalarına ara vermeden devam 
ediyor.
Nevşehir'in huzur ve güvenliğinin 
devamını sağlamak amacıyla İl 
Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
tarafından 26, 27, 29 ve 30 Eylül 
tarihlerinde şok uygulama 
gerçekleştirildi.
Yapılan uygulamada 532 şahıs 
sorgulandı, 119 araç kontrol edildi, 3 
araca cezai işlem uygulandı, 1 araç ise 
trafikten men edildi. HABER MERKEZİ
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arım ve Orman Bakanı Tİbrahim Yumaklı'nın talimatı 
ile 81 ilde eş zamanlı lokanta, 

restoran, kafeterya, otel gibi toplu 
tüketim yapılan yerlerde denetimler 
artırılacak, gerekli görüldüğünde 
numune alınarak uygun olmayan 
işletme ve ürünlere idari yaptırım 
uygulanacak.
Talimat üzerine Nevşehir'de de 
denetimler artırıldı. İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekipleri il 
merkezi ve ilçelerde denetimler 
gerçekleştirdi.
İl Müdürü Özgür Memiş, 
denetimlerle ilgili yaptığı 
açıklamada, Nevşehir'de denetimler 
kapsamında 12 – 29 Eylül tarihleri 
arasında, il merkezi ve ilçelerde 
bulunan 11 ekip ile kasap, şarküteri, 
bakkal, market, büfe gibi satış 
yerlerine yönelik kontrollerin 
gerçekleştirildiğini bildirdi. 
Memiş, vatandaşların karşılaştıkları 
olumsuz durumları ALO 174 

hattına her zaman ihbarda 
bulunabileceklerini söyledi. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
JAVID MORADI

Y. Kimlik No: 99557757352

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDULSAMAD NURALİ

Y. Kimlik No: 99474335510

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
AHMED EL ARMEN

Y. Kimlik No: 99933419478

(Basın: 01901120) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVŞEHİR
HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ

İDARİ VE MALİ İŞLER
DAİRE BAŞKANLIĞI

GÜVENLİK PERSONELİ İÇİN ÜNİFORMA ALIMI
Güvenl�k Personel� İç�n Ün�forma Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2023/1039759
1- İdaren�n
a) Adı    : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 
      YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI 
      NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�   : 2000 Evler Mah. Zübeyde Hanım Cad. Damat İbrah�m Paşa 
      Yerleşkes� 50300 NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3842281080 - 3842281083
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı    : Güvenl�k Personel� İç�n Ün�forma Alımı
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Güvenl�k Personel� İç�n 14 Kalem Ün�forma Alımı
      Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
      bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Rektörlüğü 
      Genel Sekreterl�k Koruma ve Güvenl�k B�r�m�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanması �t�bar�yle �şe başlanacak olup, 
      sözleşme konusu ürünler�n tamamı 30 takv�m günü 
      �çer�s�nde Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� Ün�vers�tes� Genel 
      Sekreterl�k Koruma ve Güvenl�k B�r�m�'ne tesl�m ed�lecekt�r.
d) İşe başlama tar�h�  : Sözleşme İmzalanması tar�h� �t�bar�yle �şe başlanacak olup
3- İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 11.10.2023 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : Nevşeh�r Hacı Bektaş Vel� 
Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İşler Da�re Başkanlığı
4.  İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1.  İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le fiyat dışı 
unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2.  Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4.  Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2.  Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3.  Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetk�l� kurum ve kuruluşlara kayıtla �lg�l� belgeler:
T�caret Odası veya Esnaf Sanatkarlar Odası Kayıt Belges�
5.  Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6.  İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7.  İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f verecek 
olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunludur.
8.  Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalanarak, 
tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gönder�lecekt�r.
9.  İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde ver�lecekt�r. İhale sonucunda, 
üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m fiyat sözleşme �mzalanacaktır.
10.  Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11.  İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda 
geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12.  Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13.  Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15.  D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� 
maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Bakanlık talimat verdi Nevşehir'de denetimler arttı
Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 81 ilde eş 
zamanlı olarak lokanta, restoran, kafeterya, otel gibi toplu 
tüketim yapılan yerlerde denetimlerin sıkılaştırılması 
talimatı verdi. Nevşehir'de de denetimler artırıldı.

Özkonak kasabasında öğretmen
ve öğrencilere trafik eğitimi

Avanos İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması 
ekipleri tarafından Avanos'a bağlı Özkonak 
kasabasında öğretmen ve öğrenciler bilgilendirildi.

evşehir İl Jandarma NKomutanlığına bağlı, Avanos 
İlçe Jandarma Komutanlığı 

Trafik Jandarması ekiplerince, 
Özkonak kasabası Mareşal Fevzi 
Çakmak İlkokulunda trafik 
kazalarının önüne geçmek ve 
farkındalık yaratmak amacıyla 3 
öğretmen ve 55 öğrenciye genel 
trafik kurallarıyla ilgili eğitim verildi.
İçişleri Bakanlığının “Güvenli Okul - 
Güvenli Gelecek'', “Çocukların Eğitim 
Süreçlerinin Güvenliğine İlişkin 
Koruyucu ve Önleyici Hizmet ve 
Tedbirlerin Artırılmasına Yönelik İş 
Birliği Protokolü” ve “Çocuk ve 
Gençlerin Korunmasına Yönelik 
Okul Çevreleri ile Servis Araçları 
Denetim Uygulaması” projeleri 
kapsamında 2023-2024 eğitim ve 
öğretim yılında öğrencilerin 
güvenliğini sağlamak amacıyla 
çalışmalar devam ediyor.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığına 
bağlı, Avanos İlçe Jandarma 
Komutanlığı Trafik Jandarması 

ekipleri tarafından Özkonak kasabası 
Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulunda 
trafik kazalarının önüne geçmek ve 
farkındalık yaratmak amacıyla genel 
trafik kuralları, trafiğin tanımı ve 
insan hayatındaki önemi, karşıdan 
karşıya geçme kuralları, yayaların 
hareket tarzı, okul taşıtlarından inme 
ve binme kuralları ile ilgili 3 
öğretmen ve 55 öğrenciye eğitim 
verildi.
Ayrıca karayolları standart trafik 
işaretleri afişi öğrencilerin kolaylıkla 
görebileceği yerlere asılarak, trafik 
dedektif kartı ve boyama kitabı da 
dağıtıldı. HABER MERKEZİ



3 Ekim 2023 Salı

Nevşehir Belediyespor galibiyete hasret kaldı
T

FF 3. Lig 4. Grup'ta mücadele eden 
Nevşehir Belediyespor, 
deplasmanda Bursa Yıldırımspor'a 

3 - 1 mağlup oldu. Sezonun dördüncü 
haftasında deplasmanda Bursa 
Yıldırımspor'a konuk olan Nevşehir 
Belediyespor sahadan 3-1'lik mağlubiyetle 
ayrıldı. Karşılaşma Emre Küçük'ün 
düdüğüyle başlarken ilk yarıda iki takım da 

ağları havalandıramadı. Böylece ilk yarı 0 – 
0 beraberlikle sona erdi. İkinci yarıda ise 
Nevşehir Belediyespor, Caner Cengiz'in 
golüyle üstünlük sağladı. Nevşehir 
Belediyespor taraftarının gol sevinci kısa 
sürerken Bursa Yıldırımspor 71. dakikada 
Eren Kara ile ilk golü buldu. 76. dakikada 
yeşil- beyazlı takımın skoru Osman Gençal 
ile 2'ye çıktı. Karşılaşma kıyasıya mücadele 
ile devam ederken Bursa Yıldırımspor 
90+3. Dakikada Mert Keklik'in golüyle 
Nevşehir Belediyespor'a karşı farkı 2'ye 
çıkardı. Heyecanlı karşılaşma Nevşehir 
Belediyespor'un 3 – 1'lik mağlubiyetiyle 
sonuçlandı. Nevşehir Belediyespor, ligin 5. 
haftasında kendi evinde Çatalcaspor'u 
ağırlayacak. Karşılaşma 8 Ekim Pazar günü 
saat 15.30'da Gazi Stadı'nda oynanacak.  
HABER: ÖZLEM EKİCİ

Nevşehirli halterci Yaşar Karaca Türkiye şampiyonu
evşehir Belediyesi Gençlik ve 

NSpor Kulübü'nün milli sporcusu 
Yaşar Karaca, Bursa'da 

gerçekleştirilen Gençler ve Kulüpler 
Türkiye Halter Şampiyonası'nda 
toplamda 303 kg kaldırarak Türkiye 
Şampiyonu oldu. Türkiye Halter 
Federasyonu 2023 faaliyet programında 
yer alan Gençler ve Kulüpler Türkiye 
Halter Şampiyonası Bursa Naim 
Süleymanoğlu Spor Salonunda gerçekleşti. 
27 ilden 75 kulüp, 265 erkek, 258 bayan 
olmak üzere toplam 523 sporcunun 
katılımı ile gerçekleşen şampiyonada 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübü'nün milli sporcusu Yaşar Karaca, 81 
kg kategorisinde mücadele etti. Karaca, 
koparmada 137 kg, silkmede 166 kg ve 
toplamda ise 303 kg kaldırarak Türkiye 
Şampiyonu oldu. Şampiyonanın ilk 
gününde ise Nevşehir Belediyesi Gençlik 

ve Spor Kulübü'nün bir diğer milli 
sporcusu Eray Çaylak 61 kg kategorisinde 
koparmada 98 kg, silkmede 120 kg ve 
toplamda ise 218 kg kaldırarak Türkiye 
üçüncüsü olmuştu. Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri 
Müdürlüğü çatısı altındaki Nevşehir 
Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nde 
spor hayatını sürdüren Yaşar Karaca, Eray 
Çaylak ve kulübün Halter Antrenörü Burak 
Erdoğan'ı tebrik etti. HABER MERKEZİ

TFF 3. Lig 4. Grup'ta 4. haftanın ardından görünüm
TFF 3. Lig 4. Grup'ta 4. hafta 
mücadelesi oynanan maçlarla sona 
erdi. TFF 3. Lig 4. Grup'ta sezonun 3. 
haftasında oynanan maçlarda Güneş 
Holding Çankaya Spor Kulübü kendi 
evinde Sultanbeyli Belediyespor'u 2-1 
yenerken, Sebat Gençlikspor'da kendi 
evinde Siirt İl Özel İdaresispor'u 2-1 
yendi. Bitexen Adana 1954 Futbol 
Kulübü'de kendi evinde Orduspor 1967 
A.Ş.'ı  1-0 yendi ve dördüncü haftanın 
sonunda 12 puanla liderliğini sürdürdü. 
Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmanın 
4'ünü ev sahibi takımlar kazanırken, 
konuk ekipler ise galip gelemedi. 2 
müsabaka ise berabere tamamlandı. 
Yapılan maçlarda takımlar toplam 19 
kez ağları havalandırdı. Temsilcimiz 
Nevşehir Belediyespor ise deplasmanda 
karşılaştığı Bursa Yıldırımspor karşısında 
sahadan 3-1'lik mağlubiyet ile ayrılarak 
haftayı puansız kapattı. Buna göre,
4. hafta sonunda grupta 2 puanla 13. 
sırada yer alan Nevşehir Belediyespor, 
ligin 5. haftasında kendi evinde 
Çatalcaspor ile 8 Ekim Pazar günü saat 

15.30'da karşılaşacak.
3. HAFTA MAÇ SONUÇLARI VE 
PUAN DURUMU:
Tokat Belediye Plevnspor - Armoni 
Alanya Kestelspor: 1-1
Sebat Gençlikspor - Siirt İl Özel 
İdaresispor: 2-1
Bıtexen Adana 1954 Futbol Kulübü - 
Orduspor 1967 A.Ş.: 1-0
Bursa Yıldırımspor - Nevşehir 
Belediyespor: 3-1
Bergama Sportif Faaliyetler A.Ş - Muş 
1984 Muşspor: 4-2
Güneş Holding Çankaya Spor Kulübü - 
Sultanbeyli Belediyespor: 2-1
Balıkesirspor - 23 Elazığ Futbol Kulübü: 
0-0. HABER: SEZER ALTUNOK


